Overlay Addendum #2

Question 1:

Is there a water source available on or near the site for construction water?

Answer 1:

The only water source that we have access to is Deep Creek. We set our pump at the intersection of Coffee Pot Rd and the Colorado River Rd when we need to pull water.

Question 2:

In Exhibit B #3 Hand Patching any irregularities left from milling process is called out. How will this item be paid? Can you provide another line item on the bid form for the hand patching?

Answer 2:

This item should be figured into the unit price for the asphalt tonnage. These will usually be small hand patches. If any structural patches are needed we can do a change order.

Question 3:

What asphalt tests (density, AC content, Gradation, etc.) do you want performed at the 500-ton intervals?

Answer 3:

Gradation, density and AC content are the only testing we require.

Question 4:

The 2" milling of the area will amount to 4,200 tons of millings. Is the site at Sheep Gulch capable of handling that amount of material? Will the county be available to push up the pile of millings or should the contractor have a loader and operator there to push up the pile of millings?

Answer 4:

There will be room at Sheep Gulch and Eagle County will have a loader and operator there pushing up piles.

Question 5:

What exactly is required for Notification of project dates to residents and motorists? Would a Variable Message Board on each end of the project a week in advance of the project start date be adequate for this notification?

Answer 5:

A variable message board at each end of the project a week in advance will be sufficient for project one. For Project #2 VMS boards or having the HOA do an email blast to the homeowners will be sufficient.